2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

２０１８第４回 タッチザジャパン観光文化展

商談会
8月2３日13：00～17：30写真レポート

＠Regent Taipei 4F
VIP ROOM

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

商談会会場入り口大型ボード

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

第４回タッチザジャパン商談会
＠リージェント台北４階VIPルーム

受付

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

台湾現地の企業様、関係者様が続々と入場
和やかな雰囲気で有益な商談会となりました

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

日本からの商談ブース出展者の皆様

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

日本からの商談ブース出展者の皆様

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 商談会写真レポート】

台湾ＶＩＰ
商談会出席者

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

２０１８第４回 タッチザジャパン観光文化展

交流会
8月2３ 18：00～21：00 日写真レポート

＠Regent Taipei 3F
Ball Room

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

日本伝統の鏡開きセレモニーで開幕！

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

来場者へオープニング振る舞い酒で大盛り上がり

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

司会は実業家としても活躍する
台湾で人気タレントの林葉亭(Judy Lin)氏

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

開会あいさつ・祝辞

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

来場者への特別サプライズ企画
和牛の伝道師「植村光一郎」が和牛の全てを見せる

試食サービスも大盛況に。

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

来場者への特別サプライズ企画２
人体機能拡張ロボット「スケルトニクス」が登場

大盛り上がり試乗体験に

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

日本からの参加者、台湾現地関係者との賑やかな交流会

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

台湾旅行関係者、VIPを中心に多くの方で大盛況となりました

2018 第４回TouchTheJapan観光文化展 【8/22開催 交流会写真レポート】

台湾ＶＩＰ
交流会出席者

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18